
Zarządzenie Nr 0050.83.2022 

Wójta  Gminy  Gać 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Gać  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy gminy Gać z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 ”   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku   

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

oraz Uchwały nr 268/XLVI/2010 Rady Gminy Gać z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego, zarządzam  

co następuje:  

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Gać  w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy gminy Gać z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 24 października 2022 r. do dnia  

7 listopada 2022 r. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii lub uwag do treści projektu programu. 

3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie, prowadzące działalność na terenie Gminy Gać. 

4. Opinie i uwagi należy składać pisemnie na „Formularzu Konsultacji” stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, przesłać drogą elektroniczną na adres: jbawor@gac.pl lub 

złożyć w Urzędzie Gminy Gać (pok. nr 10); w terminie określonym w §2 ust.1. 

§ 3 

1. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie zestawienie uwag i wniosków celem 

rozpatrzenia przez Wójta Gminy. 

2. Wyniki konsultacji Wójt przedstawi Radzie Gminy Gać wraz z projektem uchwały. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


